EDITAL RMN 2/2025

CONVOCA OS DOCENTES, TUTORES E
PRECEPTORES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE NEONATAL DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde Intensiva da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os Docentes, Tutores e Preceptores do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Neonatal da Universidade São Francisco – USF para a reunião que será

realizada no dia 2 de dezembro de 2025, às 17h00, em Ambiente Virtual pelo link:

https://meet.google.com/bfk-vhjq-soc.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Fechamento do semestre 2025-02 – agradecimentos;

II. Acompanhamento das atividades;

III. Organização do semestre 2026-01 - cronograma de tutorias;

IV. Semana padrão 2026-01;

IV. Escalas e controle de frequência;

V. Reprova por falta em tutorias - solicitação de recuperação de estudos paga.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 24 de novembro de 2025.

Juliana Seraphin Piera
Presidente

		2025-12-09T21:11:47+0000